
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Halowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2021

Lublin, 30 stycznia 2021

sobota, 30 stycznia 

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   12:42:0

1 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.046     

2 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.477     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   12:42:0

1 160 Maja JACKIEWICZ 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.363     

2 156 Zuzanna LISOWSKA 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.795     

3 153 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.074     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   12:42:0

1 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.062     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.01.2021  12:40:0

Start: 30.01.2021   11:30:0

1 413 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 1.709     

2 153 Kinga BUCZEK 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.652     

3 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.501     

3 880 Urszula GRABOWSKA 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.503     

5 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.504     

6 621 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.456     
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sobota, 30 stycznia 

7 716 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.307     

8 1 Aleksandra BARANOWSKA 10.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.205     
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60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   12:56:0

1 155 Jakub NIEDZIELA 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.127     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   12:56:0

1 153 Patryk KAMIONEK 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.136     

2 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.445     

3 157 Tomasz SZULC 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.924     

4 154 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.973     

5 157 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.302     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.01.2021  12:55:0

Start: 30.01.2021   12:00:0

1 983 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.4612

2 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.129 PB 

3 974 Bartosz LESZCZUK 11.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.9517 PB 

4 80 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS Agros Zamość(LU) 6.8319

5 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.825 PB 

6 153 Patryk KAMIONEK 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.694 PB 

7 416 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 6.5215 PB 

8 791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.403 PB 
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9 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.017 PB 

10 155 Jakub NIEDZIELA 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.891 PB 

11 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.8510 PB 

12 157 Tomasz SZULC 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.588

13 154 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.5311

14 716 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.4613 PB 

15 607 Ignacy WÓJTOWICZ 01.01.2006 TS Start Lublin(LU) 5.326

16 157 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.9116 PB 

17 Łukasz WOŹNIAK 01.01.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.6518
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 30.01.2021   12:56:3

1 973 Julia PAWLUCZUK 01.01.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 8.107      qA

2 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.312      qB

3 933 Natalia MISIEC 01.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 8.856     

4 25 Małgorzata KIERCZUK 01.01.1999 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.073     

Bieg 2/7 Start: 30.01.2021   13:00:0

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.092      qA

2 450 Laura GRYKAŁOWSKA 17.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 8.255      qA

3 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.306      qB

4 153 Kinga BUCZEK 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.383      qB

5 143 Roksana GRZELAK 01.01.2002 KS Wisła Puławy(LU) 8.674     
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Bieg 3/7 Start: 30.01.2021   13:02:4

1 156 Zuzanna LISOWSKA 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.232      qA

2 925 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm(LU) 8.593      qB

3 Michalina GRUDZIŃSKA 05.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 8.687     

4 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 8.976     

5 Urszula GRABOWSKA 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.164     

6 416 Urszula DUDKOWSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 9.295     

Bieg 4/7 Start: 30.01.2021   13:05:2

1 10 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.393      qB

2 909 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 8.775     

3 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 8.854     

4 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.876     

5 421 Dominika KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 9.187     

6 154 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.192     

Bieg 5/7 Start: 30.01.2021   13:07:5

1 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 8.236      qA

2 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 8.343      qB

3 127 Weronika WILANTOWICZ 01.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 8.752     

4 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 8.875     

5 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 9.224     

6 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm(LU) 9.987     

Bieg 6/7 Start: 30.01.2021   13:10:0

1 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 8.855     

2 428 Anna STĘPIEŃ 01.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 9.063     

3 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 9.124     

4 940 Magdalena WEREMCZUK 01.01.2008 MKS Agros Chełm(LU) 9.567     

5 949 Emilia STELMASZUK 19.02.2009 MKS Agros Chełm(LU) 9.946     

6 913 Julia GĘBA 01.01.2008 MKS Agros Chełm(LU) 10.302     

Bieg 7/7 Start: 30.01.2021   13:12:4

1 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 8.016      qA

2 361 Beata DERLIKIEWICZ 01.01.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.982     

3 936 Kinga ZACHARCZUK 01.01.2009 MKS Agros Chełm(LU) 9.407     

4 944 Maja NIEMIEC 01.01.2009 MKS Agros Chełm(LU) 9.864     

5 939 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 01.01.2010 MKS Agros Chełm(LU) 10.455     

6 905 Zofia ŁOPUSZYŃSKA 01.01.2009 MKS Agros Chełm(LU) 10.553     
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sobota, 30 stycznia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 8.011      qA

2 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 8.091      qA

3 Bieg 1 Julia PAWLUCZUK 01.01.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 8.101      qA

4 Bieg 5 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 8.231      qA

5 Bieg 3 Zuzanna LISOWSKA 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa 8.231      qA

6 Bieg 2 Laura GRYKAŁOWSKA 17.06.2002 AZS UMCS Lublin 8.252      qA

7 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 8.303      qB

8 Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 8.312      qB

9 Bieg 5 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 8.342      qB

10 Bieg 2 Kinga BUCZEK 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa 8.384      qB

11 Bieg 4 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 8.391      qB

12 Bieg 3 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm 8.592      qB

13 Bieg 2 Roksana GRZELAK 01.01.2002 KS Wisła Puławy 8.675     

14 Bieg 3 Michalina GRUDZIŃSKA 05.01.2001 AZS UMCS Lublin 8.683     

15 Bieg 5 Weronika WILANTOWICZ 01.01.2006 KS Wisła Puławy 8.753     

16 Bieg 4 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 8.772     

17 Bieg 1 Natalia MISIEC 01.01.2003 MKS Agros Chełm 8.853     

18 Bieg 6 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 8.851     

19 Bieg 4 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 8.853     

20 Bieg 5 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 8.874     

21 Bieg 4 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 8.874     

22 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 8.974     

23 Bieg 7 Beata DERLIKIEWICZ 01.01.2008 MKS Żak Biała Podlaska 8.982     

24 Bieg 6 Anna STĘPIEŃ 01.01.2008 AZS UMCS Lublin 9.062     

25 Bieg 1 Małgorzata KIERCZUK 01.01.1999 MKS Żak Biała Podlaska 9.074     

26 Bieg 6 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 9.123     

27 Bieg 3 Urszula GRABOWSKA 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa 9.165     

28 Bieg 4 Dominika KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin 9.185     

29 Bieg 4 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa 9.196     

30 Bieg 5 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 9.225     

31 Bieg 3 Urszula DUDKOWSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 9.296     

32 Bieg 7 Kinga ZACHARCZUK 01.01.2009 MKS Agros Chełm 9.403     

33 Bieg 6 Magdalena WEREMCZUK 01.01.2008 MKS Agros Chełm 9.564     

34 Bieg 7 Maja NIEMIEC 01.01.2009 MKS Agros Chełm 9.864     

35 Bieg 6 Emilia STELMASZUK 19.02.2009 MKS Agros Chełm 9.945     

36 Bieg 5 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm 9.986     

37 Bieg 6 Julia GĘBA 01.01.2008 MKS Agros Chełm 10.306     

38 Bieg 7 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 01.01.2010 MKS Agros Chełm 10.455     

39 Bieg 7 Zofia ŁOPUSZYŃSKA 01.01.2009 MKS Agros Chełm 10.556     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.01.2021  13:18:0

Start: 30.01.2021   11:30:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2.103

2 33 Jan MIELNICZUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.602

3 11 Jakub PRUŚ 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.451
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 30.01.2021   13:17:5

1 983 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.897      qA

2 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.085      qA

3 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 7.094      qA

4 974 Bartosz LESZCZUK 11.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.202      qA

5 80 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS Agros Zamość(LU) 7.256      qA

6 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.373      qB

Bieg 2/6 Start: 30.01.2021   13:20:4

1 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.206      qA

2 791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.283      qB

3 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 7.634     

4 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 7.872     

Bieg 3/6 Start: 30.01.2021   13:23:1

1 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.456      qB

2 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 7.653     

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 7.937     

4 Miłosz DUDEK 01.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 7.964     

5 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.162     

6 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.225     

Bieg 4/6 Start: 30.01.2021   13:26:0

1 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 7.566      qB

2 428 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.704     

3 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 7.733     

4 692 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 7.922     

5 Krystian WLIZŁO 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 8.057     

Bieg 5/6 Start: 30.01.2021   13:28:1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.494      qB

2 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 7.542      qB

3 607 Ignacy WÓJTOWICZ 01.01.2006 TS Start Lublin(LU) 8.086     

4 30 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 8.143     

5 Łukasz WOŹNIAK 01.01.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.345     

Bieg 6/6 Start: 30.01.2021   13:32:2

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 8.114     

2 716 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 8.315     

3 436 Kuba OLEJARSKI 01.01.2010 MKS Agros Chełm(LU) 10.446     

Strona 6

Lublin 2021 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 26.01.2021 01:50:12

Rectangle



sobota, 30 stycznia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 6.891      qA

2 Bieg 1 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.082      qA

3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 7.093      qA

4 Bieg 2 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.201      qA

5 Bieg 1 Bartosz LESZCZUK 11.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.204      qA

6 Bieg 1 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS Agros Zamość 7.255      qA

7 Bieg 2 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.282      qB

8 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków 7.376      qB

9 Bieg 3 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 7.451      qB

10 Bieg 5 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 7.491      qB

11 Bieg 5 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 7.542      qB

12 Bieg 4 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy 7.561      qB

13 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 7.633     

14 Bieg 3 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 7.652     

15 Bieg 4 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin 7.702     

16 Bieg 4 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 7.733     

17 Bieg 2 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 7.874     

18 Bieg 4 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 7.924     

19 Bieg 3 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin 7.933     

20 Bieg 3 Miłosz DUDEK 01.01.2002 AZS UMCS Lublin 7.964     

21 Bieg 4 Krystian WLIZŁO 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 8.055     

22 Bieg 5 Ignacy WÓJTOWICZ 01.01.2006 TS Start Lublin 8.083     

23 Bieg 6 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 8.111     

24 Bieg 5 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 8.144     

25 Bieg 3 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 8.165     

26 Bieg 3 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska 8.226     

27 Bieg 6 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin 8.312     

28 Bieg 5 Łukasz WOŹNIAK 01.01.2006 UKS LA Basket Warszawa 8.345     

29 Bieg 6 Kuba OLEJARSKI 01.01.2010 MKS Agros Chełm 10.443     

 

60 metrów kobiet FINAŁ B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   13:46:0

1 153 Kinga BUCZEK 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.236

2 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.344

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.405

4 10 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.412

5 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 8.533

925 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm(LU) DNS7

 

60 metrów kobiet FINAŁ A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   13:48:0

1 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 7.763

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.062
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3 156 Zuzanna LISOWSKA 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.171

4 973 Julia PAWLUCZUK 01.01.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 8.186

5 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 8.265

6 Laura GRYKAŁOWSKA 17.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 8.374

 

60 metrów mężczyzn FINAŁ B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   13:56:0

1 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.423

2 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 7.495

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.516

4 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 7.534

791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS2

25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS1

 

60 metrów mężczyzn FINAŁ A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 30.01.2021   13:58:0

1 983 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.976

2 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.114

3 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 7.173

4 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.207

5 974 Bartosz LESZCZUK 11.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.242

6 80 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS Agros Zamość(LU) 7.285

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  30.01.2021  14:00:0

Start: 30.01.2021   13:09:0

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.0011

2 772 Agata STYPUŁKOWSKA 15.05.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.488

3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.4512

4 523 Julia TERLIKOWSKA 31.08.2004 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.223 PB 

5 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.065 PB 

6 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.9515 PB 

7 160 Maja JACKIEWICZ 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.8314

8 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.8316 PB 

9 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.1913

10 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.039

11 153 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.004

12 154 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.236
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I II III IV V VI

x 5.74 6.00 5.73 x 5.90Katarzyna BARGIELSKA

3.57 x 5.11 5.04 5.48 5.48Agata STYPUŁKOWSKA

5.45 5.20 x 5.24 5.33 xAgnieszka JUŚKIEWICZ

5.22 4.98 5.11 4.93 5.08 5.19Julia TERLIKOWSKA

4.69 5.06 4.70 4.64 x 4.78Weronika KUCEWICZ

4.77 4.89 4.95 4.85 x 4.83Weronika PODLIPNIAK

x 4.44 x x 4.68 4.83Maja JACKIEWICZ

x 4.64 4.83 x 4.66 xJoanna FUS

4.19 3.78 xJulita BOBRYK

x x 4.03Barbara KOSTRZEWSKA

x x 4.00Klaudia PIOTROWSKA

3.23 x 3.02Łucja SZRAJNER
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